10.

11.

12.

13.
14.

15.

Le greffier,

ORDRE DU JOUR
SEANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL
30 septembre 2019417 h 30

OUVERTURE

1.1

1.2

Mot du maire suppléant

Adoption de I'ordre du jour de la séance extraordinaire du 30 septembre 2019

ADMINISTRATION
Aucun point

FINANCES ET TRESORERIE

3.1

Autorisation de signature — Droit de retrait — Lot 2 493 027

RESSOURCES HUMAINES
Aucun point

TRAVAUX PUBLICS

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Rejet de soumission — Travaux de déneigement et d’épandage d’abrasifs —
Lac-Renaud / Paysan — TP-2019-015b

Adjudication — Travaux de déneigement et d’épandage d’abrasifs — Deauville
— TP-2019-016b

Adjudication — Travaux de déneigement et d’épandage d’abrasifs — Secteur
du Lac Millette — TP-2019-017b

Adjudication — Travaux de déneigement et d’épandage d’abrasifs — Lac Pilon
—TP-2019-019b

Adjudication — Tassement de la neige et épandage d’abrasifs sur les
stationnements municipaux — TP-2019-022b

Adjudication — Fourniture de sable et matériaux abrasifs pour I'entretien des
chaussées — TP-2019-023

SERVICES TECHNIQUES

6.1

Adjudication -— Remplacement d’une installation septique communautaire —
Rue de Ronchamp — GEN-2019-008

URBANISME
Aucun point

LOISIRS
Aucun point

INCENDIE ET SERUCITE PUBLIQUE
Aucun point

AVIS DE MOTION
Aucun point

REGLEMENTS
Aucun point

DOCUMENTS DEPOSES
Aucun point

COMMUNICATIONS DES MEMBRES DU CONSEIL AU PUBLIC

PERIODE DE QUESTIONS

LEVEE DE LA SEANCE
Levée de la séance

(s) Yan Senneville

M. Yan Senneville, OMA



